

# نشریه اعتصاب کارگران سوسیالیست



کارگران این شرکت در همین راستا با اقدام به بستن خیابان هایی که به این شرکت نفتی منتهی می شود تولید این شرکت را تعطیل نموده و نسبت به پایین بودن سطح دستمزدها و تورم دو رقمی موجود در جامعه اعتراض نمودند. تورم دو رقمی سال جاری بر شدت فقر مطلق این جامعه که طی سالیان گذشته شورش گرسنگان را به همراه داشته است افزوده و به همین جهت دولت امسال شاهد اعتصابات بزرگ دیگری از جمله اعتصاب معلمان، نگهبانان امنیتی، رانندگان کامیون نیز بوده است.

آرژنتین از جمله کشور هایی است که پروژه آزاد سازی سرمایه ها از دولتی به شخصی در آن درحال رخ دادن بوده و سبک بازار آزاد جهانی را به عنوان مدل اقتصادی خود در پیش روی دارد و دقیقاً در همین بن بست سرمایه دارانه است که خطر فقر توده های زحمتکش این جامعه را مورد حمله قرار می دهد.

**کارگران پروژه سد کارون با اعتراض، یک ماه حقوق خود را دریافت کردند**  
کارگران پروژه سد کارون در شرایطی به سر می برند که بیش از 18 ماه حقوق معوقه خود را دریافت نکرده اند.

اما در پی تجمع اعتراضی کارگران این پروژه به مناسبت روز جهانی کارگر، کارفرمایان این شرکت در ترس از گسترش دامنه مبارزات کارگران اقدام به پرداخت یک ماه حقوق معوقه کارگران کرده اما همچنان 17 ماه حقوق معوقه آن ها برجاست.

کارگران این پروژه که در اقدام اعتراضی خود به مناسبت روز جهانی کارگر چنان ترسی بر پیکره سرمایه داران انداخته اند حتماً توانایی آن را خواهند داشت که با اتحاد و مبارزه طبقاتی خود به حقوق و مطالبات خویش نائل گردند.

این نیز در پی دست یافتن به مطالبات خود بارها دست به تحریکات اعتراضی زده بودند، در ادامه تجمع خود به مناسبت روز جهانی کارگر دوباره به سمت استانداری استان فارس رفته و باز هم تجمع کرده و خواهان دریافت 18 ماه حقوق معوقه خود و خارج شدن از این وضعیت بلا تکلیفی را دارا هستند.

کارگران این شرکت مدت بسیاری است که به مبارزه خود برای احیای حقوق پرداخته اما تا کنون به نتیجه ای جز اتحاد دست نیافته اند که همین میزان از مبارزه این کارگران یعنی اتحاد آنان ستودنی است.

**تجمع اعتراضی کارگران نساجی کاشان و 32 ماه حقوق معوقه**

کارگران ریسندگی کاشان در حالی تجمع می کنند که 32 ماه حقوق معوقه داشته و کارفرمایان در برابر این امر پاسخگو نبوده و حکومت نیز خود را از بازی سرمایه داری نه تنها کنا نکشیده که با سرکوب و یا سکوت معنا دار خود به نفع سرمایه داران حرکت کرده و در مقابل کارگران قرار می گیرد، البته جمهوری اسلامی در برابر تمام جنبش کارگری این چنین عمل کرده و تنها ماهیت خود را به کارگران نشان می دهد.

کارگران همچنین خواستار تعیین تکلیف 400 کارگری هستند که باید وضعیت بازنشستگی آنها تا کنون معلوم می شد و در همین خصوص با تجمع در مقابل فرمانداری شهر کاشان و مصدود کردن جاده با نصب پلاکاردهایی که مطالبات خود را بر روی آنها نوشته بودند و خواستار این بودند که حکومت پاسخگو باشد دست به تجمع اعتراضی زدند.

**آرژانتین، اعتصاب کارگران شرکت نفتی در ادامه شورش گرسنگان**

کارگران ساختمانی شرکت نفتی "وی پی اف" در اعتراض به پایین بودن سطح دستمزدهای خود دست به اعتصاب زدند.

**اعتصاب و مارش کارگران یونان در اعتراض به طرح ریاضت اقتصادی**

روز 21 اردیبهشت خیابان های آتن عرصه تظاهرات و مارش خیابانی اتحادیه های کارگری و تمام معترضان به اجرای طرح "ریاضت اقتصادی" در یونان بود. درگیری ها در خیابان ادامه یافته و پلیس به وسیله گاز اشک آور سعی در متفرق کردن و سرکوب معترضان داشته است. کارگران در اعتراض به تشدید سیاست ریاضت اقتصادی دولت یونان که موجب افزایش شدید بیکاری و مالیات ها در این کشور گردیده است، هزاران تن از کارگران شاغل در بخش های مختلف حمل و نقل این کشور از قبیل درون و برون شهری و هوایی اعتصاب گسترده ای را برپا کردند.

**یک زن کرد در اثر خودسوزی باز هم قربانی روابط ارتجاعی شد**

"طیران مامدی قزل کند" به دلیل شدت جراحات وارده از خودسوزی در پی داشتن مشکلات خانوادگی جان خود را از دست داد، اما جانباختن زنان در این منطقه آن هم بدین شکل به شدت متداول بوده که اساساً به دلیل وجود فرهنگ های به شدت ارتجاعی مردسالارانه که توسط حکومت سرمایه داران ایران بازتولید می شود به شکلی روتین تبدیل شده که اکثرآ هم به خاطر مسائل ناموسی می باشد، دفعات اقدامات این چنینی در این منطقه به شدت زیاد بوده ولی عموماً به دلیل آنکه ریشه در مسائل ناموسی دارد و نتیجه فرهنگ تولید شده نظام سرمایه داری است که در پی فقر گسترده در این منطقه پدید می آید، آمار آن حتی از جانب حکومت نیز سرپوش گذاشته می شود.

**تجمع های مجدد کارگران گوشت پارس مقابل استانداری**

کارگران شرکت گوشت فارس که پیش از

اعتصاب، کارفرمای شرکت گاز ناچار شد به کارگران قول دهد که دستمزدهای معوقه سال گذشته آنان را از محل طلب پیمانکار قبلی از شرکت گاز پرداخت خواهد نمود. با این عقب نشینی، کارگران به اعتصاب خود پایان دادند اما اعلام کردند در صورت عدم تحقق مطالبات شان مجدداً وارد اعتصاب می شوند.

### تعطیلی 90 درصد واحدهای صنعتی اتاق

#### سازی و شاسی سازی

در پی تشدید تحریم های اقتصادی و نبود مواد اولیه شاسی سازی خودروها، از 100 واحد صنعتی اتاق سازی و شاسی سازی، 90 درصد آنها به تعطیلی کشیده شده اند. کارگاه های باقیمانده نیز در حال حاضر به کارهای خیلی جزئی تعمیراتی با کیفیت پائین ادامه می دهند. اتاق سازی باستان، یعقوبی، نوید و نیز اتاق سازی ایران پیما از جمله کارگاه هایی هستند که تعطیل شده و کارگران آنها مشاغل خود را از دست داده اند.

کارگران شهرداری آبادان که ماه ها می باشد حقوق خود را دریافت نکرده اند چندی پیش در پی مبارزات و اعتراضات پیگیر و مستمر خود موفق شدند تا با زیر فشار گذاشتن کارفرمایان حقوق معوقه چند ماه خود را دریافت نمایند.

در همین خصوص کارگران شهرداری آبادان اعلام داشته اند که تا دستیابی کامل به حقوق و مطالباتشان به به اعتراضات خود ادامه خواهند داد.

### اعتصاب کارگران بخش مکانیک عسلویه

بر اساس خبر منتشره، کارگران بخش مکانیک در ده فاز عسلویه در اعتراض به عدم پرداخت چهار ماه دستمزد توسط شرکت پیمانکاری "ایلیا فولاد" دست به اعتصاب زدند.

اعتصاب یک روزه کارگران در اعتراض به کلاهبرداری آشکار کارفرمای شرکت پیمانی ایلیا فولاد و همراهی و بی مسئولیتی شرکت گاز یعنی کارفرمای اصلی صورت گرفت. در نتیجه این

### تجمع اعتراضی کارگران مجتمع گوشت شیراز

روز شنبه 24 اردیبهشت ماه بیش از یک صد نفر از کارگران مجتمع گوشت شیراز در ساختمان جهاد کشاورزی این شهر تجمع اعتراضی برپا کردند.

کارگران مجتمع گوشت شیراز در اعتراض به عدم پرداخت 18 ماه دستمزدهای معوقه خود توسط کارفرما و دولت اقدام به برپایی تجمع اعتراضی نمودند. در نتیجه تجمع اعتراضی کارگران 2 نفر از کارگزاران جهاد کشاورزی رژیم در میان معترضان حضور یافتند. اما پاسخی به خواسته های برحق کارگران ندادند. کارگران معترض اعلام کردند در صورت عدم پاسخگویی به خواست و مطالباتشان اعتراضات خود را در مقابل ادارات دولتی در تهران پیگیری خواهند کرد.

### کارگران شهرداری آبادان با مبارزه پیروز شدند

خارج صادر می شود که هم اکنون صادرات بنزین و دیگر فرآورده های نفتی به دو کشور عراق و افغانستان طبق برنامه پیش بینی شده در حال انجام است. وی، عرضه نخستین محموله بنزین در بورس تهران (سه شنبه گذشته) را نشان از وضعیت خوب عرضه و تقاضای بنزین و ثبات تولید این فرآورده در پالایشگاه های کشور خواند و افزود: هم اکنون در عرضه بنزین و صادرات آن مشکلی نداشته و شرایط به گونه ای است که ظرفیت مازاد بنزین در کشور وجود دارد.

تمام این حرفها تنها صحنه بر این حرف می گذارد که سیاست هدفمند کردن یارانه ها چیزی نیست جز همان سیاست ریاضت اقتصادی ای که هم اکنون نئولیبرالیسم در سطح جهانی در پی اجرای آن بوده و نتیجه ای جز تحمیل زندگانی توده های زحمتکش و کارگران را نداشته و افزایش صادرات دولت ایران نیز به کشور های منطقه پدیده ای نوظهور طی چند سال گذشته بوده که نشان از تبدیل شدن و یا سعی بر تبدیل شدن ایران به یک قدرت منطقه ای با وجوه امپریالیستی دارد.

دولت خوانده می شود تأثیر بسزایی در رفاه و سطح درآمد خاتوار ها داشته که رانندگان تاکسی و خانواده هایشان اولین و مستقیم قربانی های بوده چرا که این سیاست با حذف سوبسید ها سوختی آغاز گشته است.

اما سیاست حذف یارانه های متعلق به مواد سوختی اتومبیل ها به بهانه تحریم های سوختی و واردات بیش از حد آن به داخل عنوان شده که از این پس می بایست مردم خود هزینه بنزین و سوخت های وارداتی را می پرداختند، ولی چند روز پیش تر مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در روز نامه کیهان که وابسته و متعلق به حکومت می باشد اعلام داشته است که:

براساس پیش بینی ها و برنامه ریزی های این شرکت و شرایط عرضه و تقاضا در بازار، امسال روزانه 3 تا 5/3 میلیون لیتر صادرات بنزین خواهیم داشت.

جلیل سالاری گفت: با توجه به افزایش ظرفیت روزانه 17 تا 18 میلیون لیتر تولید بنزین در پالایشگاه اراک و سایر واحدهای پالایشی کشور و مصرف روزانه 54 تا 56 میلیون لیتر بنزین در داخل کشور، مازاد تولید بنزین کشور به

### اعتصاب تاکسی رانان کامیاران و صادرات بنزین

به گزارش کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، تاکسیرانان شهر یانه در اعتراض به درآمد کم و هزینه های بالای زندگی دست به اعتصاب زده و از چهار راه اصلی شهر تا پل شیروانه، تاکسی های خود را خاموش کردند که موجب تجمع مسافران و نیز جلب توجه مردم گردید. یک ساعت پس از اعتصاب تاکسیرانان، رئیس تاکسیرانی و عوامل شهرداری در محل حاضر شدند و به ناچار قول دادند که به مشکلات و مسائل آنان رسیدگی خواهند کرد. در پی این حرکت اعتراضی کارگزاران رژیم، یکی از نمایندگان رانندگان معترض را به فرمانداری شهر کامیاران فراخواندند تا در جلسه ای به مشکلات تاکسیرانان رسیدگی شود.

لازم به افزودن است که اعتصاب پیش آمده از سوی رانندگان تاکسی این شهر در حالی رخ داده و ادامه یافته است که بالا رفتن قیمت سوخت در ایران در پی سیاست ریاضت اقتصادی یا آنچه که در ایران هدفمند کردن یارانه ها از سوی

## نیلوفر زارع: جنبش کارگری یا آشتی طبقاتی

نوشته شده توسط: عابد رضایی

مقاله ای در سایت جرس تحت عنوان مطالبات جنبش کارگری ایران؛ معیشت، منزلت، آزادی نظرم را جلب کرد، زیرا نویسنده نویسنده تحت حمایت از طبقه کارگری یک راست در ارتجاع سرمایه داری قلم فرسایی می کند.

ایشان پس از توصیف بیابانه شورای همکاری برگزار می مراسم اول ماه که حتی نامی از آن هم نبرده و در یک بازی رسانه با نام بیابانه مشترک چند تشکل کارگری در صدد یک ساتسور مذبحخانه بر می آید، سعی می نماید تا الترناتیو سرمایه دارانه خود را به جنبش کارگری زنجیر نماید، وی که به تمام دنیا چنگ می زند در ادای مطلبت از یک واقعیت طبقاتی فرار کند به ناچار اراجیفی را از خود و موسوی به عنوان فاکت مطرح کند که از جمله آن ها می توان به جنبش کارگری ای که برخواسته از دل طبقه مشخص در اثر شکاف و تضاد طبقاتی حاصل از منافع سرمایه داری و حکومت وی است را به عنوان نه یک طبقه بلکه به عنوان قشر معرفی نماید، آن هم در زمانه تولید به شیوه ی تکنولوژیک و صنعتی دوران سرمایه داری که با استثمار کارگران به نفع خویش جنبش کارگری را تاریخاً بر ضد خویش تولید و باز تولید کرده است،

این دقیقاً همان امری است که شورای هماهنگی راه سبز امید از زبان آقای مزروعی بیان می نماید.

وی در این متن که برای روز جهانی طبقه کارگر انگاشته شده است با همپا قرار دادن کارگران، آنها را در کنار کلمات کشاورزان، روستائیان و معلمان در مفهوم قشر در یک کلیت عام مردم تقلیل داده و جنبش کارگری را می خواهد از ماهیت طبقاتی آن بر ضد سرمایه داری که هر حرکت آن خود به خود به خود صورت گرفته زیرا که پروسه تولید را مختل کرده و بر سود سرمایه دران ضربه وارد می کند از این طریق با ایجاد یک ذهنیت راست و در جهت منافع سرمایه داری لخت کرده و انرژی آن را در مسیر منافع

طبقاتی خویش قرار دهد. اوج رادیکالیسم ایشان آن است که با

استناد به گفته های موسوی که خود جناحی از حاکمیت طبقاتی سرمایه داران بر علیه کارگران است را رهنمون آگاهی

دهد. اما کدام آگاهی و به واسطه کدام نیرو؟

ایشان در همین خصوص وضعیت اقتصادی موجود را ناشی از سیاست حاکم می داند، ایشان واقعاً یک مزدور به تمام معنای سرمایه داری بوده چرا که امروز هر کارگری می داند که این اقتصاد است که به عنوان زیربنا، سیاست و دولت یعنی ماشین اعمال قدرت سرمایه داری را شکل



امروز شما که چند دهه پیش جنبش کارگری را زیر سرکوب برده و فعالین آن را قتل و عام کردند، قوانین ضد کارگری موجود را که اجازه سرکوب کارگران را می دهد تصویب کردند، سرمایه دارن مفت خوری همچون کروب، موسوی و رفسنجانی و ... که بسیج کارخانه ها را پس از سرکوب شوراهای کارگری در کارخانه ها برپا کردند.

حال که این شورای هماهنگی راه سبز امید یعنی یکی از تشکل های سرمایه داران در ادامه سیاست سرمایه دارانه جمهوری اسلامی جنبش مردمی در خیابانها را با سازش و به انحراف بردن آن به سمت خانه ها سوق داده و از آن به نفع خود سوء استفاده کرد هم اکنون در صدد تلاش مذبحخانه ای است که چنین سیاستی را در قبال

جنبش کارگری نیز بازی کند، حال آنکه این جنبش یک جنبش طبقاتی بر علیه تمام سرمایه داری بوده و شما نیز راهی برای ایجاد آشتی طبقاتی نخواهید داشت، هر چند شما ما را حتی به عنوان یک طبقه که در تضاد با شما است و خودتان با استثمار کارگران مادام آنرا پدید می آورید به رسمیت نمی شناسید اما ما شما را به عنوان مشتی مفت خور که به مانند انگل خون کارگران را می نوشید به رسمیت می شناسیم.

**بگذارید تا سنگ های سرمایه**

**داری پارس کنند!**

**زنده باد ستیز طبقاتی**

**مرگ بر سازش طبقاتی**

می هد. پس به ناگزیر ایشان در راستای همان سیاست اعمال فشار از پایین و چانه زنی از بالا به عنوان خط مشی اصلاح طلبان در زمانی که جنبش خیابان عقب نشینی کرده است سعی در تقلیل مطالبات طبقاتی جنبش کارگری داشته و از این روی می خواهد آن را در مسیر چانه زنی های از بالای خودشان و به نفع طبقاتی خودشان منحرف کند، اما وقتی موسوی در همین راستا ایجاد آگاهی را در میان کارگران تنها راه چاره می بیند و آن هم به نفع خوشان از این واقعیت به دور است که توسط کدام نیرو؟ آیا تا کنون اصلاح طلبان در تحرکات جنبش کارگری به عنوان عناصر عملی حضور داشته اند یا این که در دوره حاکمیت خود نیز به مانند دوره